Edição 284 | Ano 2022
29 de julho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EDITAL

EDITAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: VLESZO8V-7TS4URLE-OJAHGQMS-HKT5LQBU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS

Av. Major Claro, n. º 160, Centro - CNPJ 13.655.089/0001-76

EDITAL Nº 012/2022 DE CONCURSO PÚBLICO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS, ESTADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições legais, Torna Público o Edital n° 012/2022, que dispõe sobre o resultado

preliminar da prova de títulos dos candidatos que concorrem aos cargos de nível superior

e foram classificados dentro do dobro das vagas ofertadas em cada cargo no concurso

público, e

CONSIDERANDO, o resultado preliminar apresentado pela empresa realizadora

do certame,

RESOLVE:

1.0 Publicar o resultado Preliminar da prova de títulos do Concurso Público n° 001/2022

da Prefeitura Municipal de Cristópolis, Estado da Bahia.

2.0 O resultado encontra-se publicado no site do Instituto Bahia e no Diário Oficial do

Município de Cristópolis, Estado da Bahia.

3.0  A lista se encontra organizada em ordem de classificação e por cargo.

4.0 O período de Interposição de recursos contra o resultado preliminar da prova de

títulos fica disponível na área do candidato no período de 29 de julho de 2022 a 30 de

julho de 2022.

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE

Cristópolis-Ba, em 29 de julho de 2022

GILSON NASCIMENTO DE SOUZA

PREFEITO MUNICIPAL

Edição 284 | Ano 2022
29 de julho de 2022

Página 3

EDITAL

Certificação Digital: VLESZO8V-7TS4URLE-OJAHGQMS-HKT5LQBU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
CONCURSO PÚBLICO - 001/2022

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO BAHIA

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

01 - ASSISTENTE SOCIAL (SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL)

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE PORT MAT CGER CESP TIT PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000593
MARILIA ALVES
RODRIGUES BRASILEIRO

Ampla Concorrência 17,50 12,00 2,00 20,00 5,50 57,00 1º Classificado

0000125
NADYLENE CAMARA DA
ROCHA

Ampla Concorrência 7,50 12,00 10,00 20,00 5,50 55,00 2º Classificado

Página 1 de 19

Edição 284 | Ano 2022
29 de julho de 2022

Página 4

Certificação Digital: VLESZO8V-7TS4URLE-OJAHGQMS-HKT5LQBU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
CONCURSO PÚBLICO - 001/2022

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO BAHIA

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

01 - ENFERMEIRO - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE PORT MAT CGER CESP TIT PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0001821
ALZIRA MARIA SANTOS
PRADO ARAUJO

Ampla Concorrência 20,00 16,00 8,00 20,00 7,00 71,00 1º Classificado

0000533 FABRICIA VIEIRA DA SILVA Ampla Concorrência 12,50 12,00 10,00 25,00 5,50 65,00 2º Classificado

0002562
ELISMAR SANTOS DA
SILVA ELISMAR

Ampla Concorrência 17,50 16,00 8,00 20,00 3,00 64,50 3º Classificado

0001739
DEBORA DA SILVA MATOS
DE SOUZA

Ampla Concorrência 20,00 12,00 10,00 20,00 2,50 64,50 4º Classificado

0000949
MYRLA CRISTIE NERE
JESUS

Ampla Concorrência 20,00 18,00 4,00 15,00 7,00 64,00 5º Classificado

0001736 ANIELLE ARAUJO DA MATA Ampla Concorrência 20,00 10,00 8,00 25,00 0,50 63,50 6º Classificado

0002036 JAINE DA SILVA SOUZA Ampla Concorrência 20,00 10,00 8,00 20,00 4,00 62,00 7º Classificado

0000154
JEANNE KELLY
NASCIMENTO SOUZA

Ampla Concorrência 12,50 20,00 10,00 15,00 3,50 61,00 8º Classificado

Página 2 de 19

Edição 284 | Ano 2022
29 de julho de 2022

Página 5

Certificação Digital: VLESZO8V-7TS4URLE-OJAHGQMS-HKT5LQBU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
CONCURSO PÚBLICO - 001/2022

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO BAHIA

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

01 - GEOGRAFOS - SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E MEIO AMBIENTE

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE PORT MAT CGER CESP TIT PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0001822
MARIA APARECIDA DE
QUEIROZ PEREIRA

Ampla Concorrência 7,50 12,00 6,00 20,00 5,00 50,50 1º Classificado

0001590
MARIA JAMILE DE
QUEIROZ PEREIRA

Ampla Concorrência 10,00 8,00 8,00 15,00 5,00 46,00 2º Classificado

Página 3 de 19

Edição 284 | Ano 2022
29 de julho de 2022

Página 6

Certificação Digital: VLESZO8V-7TS4URLE-OJAHGQMS-HKT5LQBU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
CONCURSO PÚBLICO - 001/2022

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO BAHIA

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

02 - ANALISTA AMBIENTAL - SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E MEIO AMBIENTE

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE PORT MAT CGER CESP TIT PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000989
DIONE RENAN
ITACARAMBI

Ampla Concorrência 17,50 14,00 2,00 15,00 1,50 50,00 1º Classificado

0001455
EMANUELLE KATRYNE
MACHADO OLIVEIRA

Ampla Concorrência 15,00 20,00 2,00 10,00 0,50 47,50 2º Classificado

Página 4 de 19

Edição 284 | Ano 2022
29 de julho de 2022

Página 7

Certificação Digital: VLESZO8V-7TS4URLE-OJAHGQMS-HKT5LQBU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
CONCURSO PÚBLICO - 001/2022

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO BAHIA

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

02 - NUTRICIONISTA (SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE)

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE PORT MAT CGER CESP TIT PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0003765
VALÉRIA LACERDA DE
CARVALHO

Ampla Concorrência 10,00 20,00 10,00 20,00 2,00 62,00 1º Classificado

0002579
MÔNICA KARINE VIEIRA DE
ALMEIDA SOUZA

Ampla Concorrência 17,50 6,00 6,00 20,00 5,50 55,00 2º Classificado

Página 5 de 19

Edição 284 | Ano 2022
29 de julho de 2022

Página 8

Certificação Digital: VLESZO8V-7TS4URLE-OJAHGQMS-HKT5LQBU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
CONCURSO PÚBLICO - 001/2022

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO BAHIA

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

02 - PSICÓLOGO (SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL)

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE PORT MAT CGER CESP TIT PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0003902
ANNA PAULA GONÇALVES
DE SOUZA

Ampla Concorrência 17,50 4,00 2,00 20,00 3,50 47,00 1º Classificado

Página 6 de 19

Edição 284 | Ano 2022
29 de julho de 2022

Página 9

Certificação Digital: VLESZO8V-7TS4URLE-OJAHGQMS-HKT5LQBU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
CONCURSO PÚBLICO - 001/2022

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO BAHIA

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

03 - PEDAGOGO - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE PORT MAT CGER CESP TIT PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000947
ROSANE GRACIELE
CARVALHO VIANA

Ampla Concorrência 10,00 14,00 2,00 20,00 5,50 51,50 1º Classificado

Página 7 de 19

Edição 284 | Ano 2022
29 de julho de 2022

Página 10

Certificação Digital: VLESZO8V-7TS4URLE-OJAHGQMS-HKT5LQBU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
CONCURSO PÚBLICO - 001/2022

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO BAHIA

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

03 - PROFESSOR - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT. ESP. E LAZER

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE PORT MAT CGER CESP TIT PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0002554
DARILENE JESUS DA
SILVA SOUZA

Ampla Concorrência 22,50 16,00 8,00 20,00 5,50 72,00 1º Classificado

0002093 ANDREIA CLARA DA SILVA Ampla Concorrência 20,00 18,00 10,00 20,00 0,00 68,00 2º Classificado

0001583
ILCIANE DE OLIVEIRA
SALES MAIA

Ampla Concorrência 22,50 10,00 8,00 20,00 5,50 66,00 3º Classificado

0000067
EDIVANILDES OLIVEIRA
DAMACENO

Ampla Concorrência 17,50 16,00 10,00 20,00 2,50 66,00 4º Classificado

0001490
ELISÂNGELA BRANDAO DE
OLIVEIRA SILVA

Ampla Concorrência 20,00 18,00 4,00 20,00 3,50 65,50 5º Classificado

0000003 JOÃO TEIXEIRA NETO Ampla Concorrência 22,50 18,00 8,00 10,00 5,50 64,00 6º Classificado

0003306
LEDA MARIA PASSOS DE
ARAUJO

Ampla Concorrência 15,00 14,00 8,00 20,00 5,50 62,50 7º Classificado

0001014 MEILMA ALVES DA SILVA Ampla Concorrência 22,50 12,00 8,00 15,00 2,00 59,50 8º Classificado

0001633
DÉBORA DOS SANTOS
CRUZ SÁ TELES

Ampla Concorrência 10,00 14,00 8,00 25,00 1,50 58,50 9º Classificado

0001296
MÁRCIA REGINA SILVA
FREIRE

Ampla Concorrência 15,00 10,00 8,00 20,00 2,00 55,00 10º Classificado

0002314
MIGUEL ALVES DA SILVA
JUNIOR

Ampla Concorrência 10,00 12,00 10,00 20,00 2,00 54,00 11º Classificado

0001462
ADRIANA DE JESUS DE
SOUZA MARÇAL

Ampla Concorrência 12,50 10,00 2,00 20,00 4,00 48,50 12º Classificado

Página 8 de 19

Edição 284 | Ano 2022
29 de julho de 2022

Página 11

Certificação Digital: VLESZO8V-7TS4URLE-OJAHGQMS-HKT5LQBU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
CONCURSO PÚBLICO - 001/2022

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO BAHIA

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

03 - PSICOLOGO (SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE)

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE PORT MAT CGER CESP TIT PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000166
LUCIMARA VITORIA COSTA
CAVALCANTE

Ampla Concorrência 20,00 8,00 8,00 20,00 5,50 61,50 1º Classificado

0002243
RICARDO FERREIRA DE
BRITO

Ampla Concorrência 12,50 12,00 6,00 20,00 - 50,50 2º Classificado

Página 9 de 19

Edição 284 | Ano 2022
29 de julho de 2022

Página 12

Certificação Digital: VLESZO8V-7TS4URLE-OJAHGQMS-HKT5LQBU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
CONCURSO PÚBLICO - 001/2022

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO BAHIA

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

04 - COORDENADOR PEDAGÓGICO - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT. ESP. E LAZER

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE PORT MAT CGER CESP TIT PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000133
GENUSIA KELLE SILVA
RIBEIRO

Ampla Concorrência 22,50 18,00 8,00 25,00 6,50 80,00 1º Classificado

0001625
ANDREIA RAMOS
OLIVEIRA DOS SANTOS

Ampla Concorrência 25,00 14,00 10,00 25,00 5,50 79,50 2º Classificado

0001434
JUCILEIDE ALVES DA
SILVA

Ampla Concorrência 22,50 20,00 10,00 20,00 5,50 78,00 3º Classificado

0002405
LAUDICEIA SILVA DE
JESUS

Ampla Concorrência 22,50 16,00 4,00 25,00 5,50 73,00 4º Classificado

0001390
NAJILA QUELIANE
SANTANA DA CRUZ

Ampla Concorrência 25,00 12,00 2,00 25,00 4,00 68,00 5º Classificado

0002424
OSMAR DA SILVA
SANTANA

Ampla Concorrência 17,50 14,00 6,00 25,00 5,00 67,50 6º Classificado

Página 10 de 19

Edição 284 | Ano 2022
29 de julho de 2022

Página 13

Certificação Digital: VLESZO8V-7TS4URLE-OJAHGQMS-HKT5LQBU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
CONCURSO PÚBLICO - 001/2022

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO BAHIA

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

05 - ASSISTENTE SOCIAL (SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE)

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE PORT MAT CGER CESP TIT PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0001426
FERNANDA SOARES
DALLAIO

Ampla Concorrência 17,50 10,00 6,00 25,00 5,50 64,00 1º Classificado

0002254
GRACIETE TEIXEIRA
CORTES

Ampla Concorrência 12,50 18,00 6,00 20,00 5,50 62,00 2º Classificado

Página 11 de 19

Edição 284 | Ano 2022
29 de julho de 2022

Página 14

Certificação Digital: VLESZO8V-7TS4URLE-OJAHGQMS-HKT5LQBU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
CONCURSO PÚBLICO - 001/2022

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO BAHIA

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

06 - FISIOTERAPEUTA - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE PORT MAT CGER CESP TIT PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000058
IVONETE FRANCISCA DE
SOUZA FERNANDES

Ampla Concorrência 17,50 16,00 8,00 25,00 5,50 72,00 1º Classificado

0000188
LAIANE ITACARAMBI DE
SOUZA DE MIRANDA

Ampla Concorrência 17,50 14,00 6,00 25,00 5,00 67,50 2º Classificado

Página 12 de 19

Edição 284 | Ano 2022
29 de julho de 2022

Página 15

Certificação Digital: VLESZO8V-7TS4URLE-OJAHGQMS-HKT5LQBU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
CONCURSO PÚBLICO - 001/2022

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO BAHIA

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

06 - NUTRICIONISTA (SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT. ESP. E LAZER)

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE PORT MAT CGER CESP TIT PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0003335
GABRIELA VASCO DAS
CHAGAS

Ampla Concorrência 17,50 10,00 8,00 10,00 2,00 47,50 1º Classificado

Página 13 de 19

Edição 284 | Ano 2022
29 de julho de 2022

Página 16

Certificação Digital: VLESZO8V-7TS4URLE-OJAHGQMS-HKT5LQBU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
CONCURSO PÚBLICO - 001/2022

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO BAHIA

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

07 - ASSISTENTE SOCIAL (SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT. ESP. E LAZER)

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE PORT MAT CGER CESP TIT PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0001401
JOICE BORGES DA SILVA
DE MIRANDA

Ampla Concorrência 17,50 10,00 2,00 15,00 5,00 49,50 1º Classificado

0001882
HEITOR LUCAS SANTANA
DOS SANTOS

Ampla Concorrência 15,00 8,00 4,00 15,00 2,00 44,00 2º Classificado

Página 14 de 19

Edição 284 | Ano 2022
29 de julho de 2022

Página 17

Certificação Digital: VLESZO8V-7TS4URLE-OJAHGQMS-HKT5LQBU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
CONCURSO PÚBLICO - 001/2022

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO BAHIA

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

08 - FONOAUDIÓLOGO - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE PORT MAT CGER CESP TIT PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0002564
JOÃO SILVIO PINTO
SANTOS

Ampla Concorrência 12,50 14,00 10,00 25,00 - 61,50 1º Classificado

Página 15 de 19

Edição 284 | Ano 2022
29 de julho de 2022

Página 18

Certificação Digital: VLESZO8V-7TS4URLE-OJAHGQMS-HKT5LQBU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
CONCURSO PÚBLICO - 001/2022

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO BAHIA

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

09 - EDUCADOR FÍSICO DA EDUCAÇÃO - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT. ESP. E LAZER

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE PORT MAT CGER CESP TIT PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0003535
EDENILMA DOS SANTOS
TEIXEIRA

Ampla Concorrência 15,00 6,00 6,00 20,00 2,00 49,00 1º Classificado

0003094 UALISON RAMOS ATAIDE Ampla Concorrência 17,50 14,00 6,00 5,00 2,00 44,50 2º Classificado

Página 16 de 19

Edição 284 | Ano 2022
29 de julho de 2022

Página 19

Certificação Digital: VLESZO8V-7TS4URLE-OJAHGQMS-HKT5LQBU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
CONCURSO PÚBLICO - 001/2022

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO BAHIA

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

09 - MEDICO GENERALISTA - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE PORT MAT CGER CESP TIT PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0002584
ARIGEU SOUZA
BERNARDES

Ampla Concorrência 17,50 14,00 8,00 25,00 3,00 67,50 1º Classificado

0000365
GABRIELA SULEIMA
OLIVEIRA LIMA

Ampla Concorrência 15,00 12,00 0,00 25,00 5,50 57,50 2º Classificado

0002236
PAULO GABRIEL DE
SOUZA MACEDO

Ampla Concorrência 12,50 14,00 2,00 15,00 - 43,50 3º Classificado

0003672
ÍTALO FREDERICK
BERNARDO ROCHA BELÉM

Ampla Concorrência 15,00 10,00 2,00 15,00 0,50 42,50 4º Classificado

0002934
NICHOLAS ALVES
ANDRADE DE OLIVEIRA

Ampla Concorrência 15,00 10,00 0,00 15,00 - 40,00 5º Classificado

Página 17 de 19

Edição 284 | Ano 2022
29 de julho de 2022

Página 20

Certificação Digital: VLESZO8V-7TS4URLE-OJAHGQMS-HKT5LQBU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
CONCURSO PÚBLICO - 001/2022

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO BAHIA

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

10 - PSIQUIATRA - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE PORT MAT CGER CESP TIT PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000735
THIAGO BORGES
ARCANJO

Ampla Concorrência 20,00 10,00 6,00 25,00 9,00 70,00 1º Classificado

0003242
HUGO NILO ALECRIM
PINHEIRO

Ampla Concorrência 12,50 12,00 6,00 15,00 7,00 52,50 2º Classificado

Página 18 de 19

Edição 284 | Ano 2022
29 de julho de 2022

Página 21

Certificação Digital: VLESZO8V-7TS4URLE-OJAHGQMS-HKT5LQBU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
CONCURSO PÚBLICO - 001/2022

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO BAHIA

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

11 - ODONTOLOGO - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE PORT MAT CGER CESP TIT PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0003833
PATRÍCIA MARES DE
MIRANDA

Ampla Concorrência 20,00 18,00 2,00 15,00 6,50 61,50 1º Classificado

0000943 DEYSIANE PEREIRA ALVES Ampla Concorrência 17,50 14,00 8,00 20,00 - 59,50 2º Classificado

0000629
DAYANA FERNANDES
SILVA PRADO

Ampla Concorrência 10,00 18,00 6,00 20,00 5,00 59,00 3º Classificado

0001206
KEITHY LORRANY DE
OLIVEIRA VIEIRA

Ampla Concorrência 15,00 16,00 8,00 20,00 - 59,00 4º Classificado

0001482
CAIO HENRIQUE SOUZA
COSTA

Ampla Concorrência 17,50 12,00 2,00 20,00 4,50 56,00 5º Classificado

0003537
FERNANDO MÁRCIO
MUNIZ PINTO

Ampla Concorrência 22,50 12,00 2,00 15,00 - 51,50 6º Classificado

0002690 KEILA DE OLIVEIRA INACIO Ampla Concorrência 17,50 12,00 4,00 10,00 5,50 49,00 7º Classificado

0002581 NATÁLIA ALMEIDA PINTO Ampla Concorrência 20,00 12,00 4,00 10,00 1,00 47,00 8º Classificado

Página 19 de 19

Edição 284 | Ano 2022
29 de julho de 2022

Página 22

Certificação Digital: VLESZO8V-7TS4URLE-OJAHGQMS-HKT5LQBU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis

	EDITAL
	EDITAL

		2022-07-29T16:46:35-0300